
INGRESOS CORRIENTES -1,123,486.1729,163,105.39 30,286,591.56

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 2,180,038.69 -891,901.691,288,137.00

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 70,145.26 -35,597.2634,548.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 27,858,079.92 -17,659.5327,840,420.39

19 Otros Ingresos 178,327.69 -178,327.690.00

GASTOS CORRIENTES 619,039.2829,261,277.84 28,642,238.56

51 Gastos de Personal 25,761,651.51 77,004.6325,838,656.14

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 1,667,369.63 484,307.952,151,677.58

56 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

57 Otros Gastos Corrientes 165,776.05 49,391.70215,167.75

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 1,047,441.37 8,335.001,055,776.37

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -1,742,525.45-98,172.45 1,644,353.00

INGRESOS DE CAPITAL 0.002,965,682.38 2,965,682.38

24 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 2,965,682.38 0.002,965,682.38

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 1,999,929.823,210,816.89 1,210,887.07

71 Gastos de Personal para Inversión 765,105.52 31,966.46797,071.98

73 Bienes y Servicios para Inversión 100,914.73 140,220.14241,134.87

75 Obras Publicas 186,057.82 1,826,552.222,012,610.04

77 Otros Gastos de Inversión 98,809.00 1,191.00100,000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 60,000.00 0.0060,000.00
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GASTOS DE CAPITAL 1,005,242.361,381,878.46 376,636.10

84 Activos de Larga Duración 376,636.10 1,005,242.361,381,878.46

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -3,005,172.18-1,627,012.97 1,378,159.21

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 1,503,571.571,753,917.75 250,346.18

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 1,503,571.571,503,571.57

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 250,346.18 0.00250,346.18

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 0.0028,732.33 28,732.33

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 28,732.33 0.0028,732.33

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 1,503,571.571,725,185.42 221,613.85

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -3,244,126.060.00 3,244,126.06

ING. MAIRA SALZAR
CONTADOR (A)

MSC. JONATAN IZURIETA
.
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